

آیت‌الله لاریجانی:

رأی دیوان عالی آمریکا مفتضحانه بود



بالاترین مقام قضایی کشور، حکم دیوان عالی آمریکا در مصادره ۲ میلیارد دلار از اموال متعلق به ایران در سیتی‌بانک آمریکا را «مفتضحانه» خواند و ضمن اینکه از دولت و وزارت امور خارجه خواست با قدرت و صلابت در مقابل چنین حرکاتی بایستند، اعلام کرد «وقوفقضایی هر امکان و قدرتی داشته باشد در کمک به دولت دریغ نخواهد کرد». به گزارش اداره کل روابط عمومی قوهقضائیه، آیت‌الله صادق آملی‌لاریجانی در جلسه روز دوشنبه مسوولان عالی قضایی به حکام دیوان عالی آمریکا که نوعی دستبرد آمریکایی‌ها به اموال جمهوری اسلامی ایران محسوب می‌شود اشاره کرد و با محکوم کردن این اقدام اظهار کرد: «امریکایی‌ها توسط دیوان عالی خود حکم مفتضحانه‌ای صادر کردند و بدون هیچ دلیلی حادثه‌ای را که ۲۰ سال پیش در کشوری که خود اشغال کرده بودند رخ داده، به ایران ربط داده‌اند در حالی که باید پرسید این پرونده چه ربطی به ایران دارد جز اینکه شما بخواهید قدرت‌نمایی کنید و البته آمریکایی‌ها بدانند دولت و ملت ایران تسلیم این قدرت‌نمایی‌ها نخواهند شد. رئیس قوهقضائیه طرح چنین مسائلی را مخالف روح برجام دانست و با انتقاد از اینکه «امریکایی‌ها دست دوستی دراز می‌کنند و در عین حال از پشت تخم‌سور می‌زنند» تاکید کرد: دولت محترم و وزارت امور خارجه باید با قدرت و صلابت در مقابل چنین حرکاتی بایستند. آیت‌الله آملی‌لاریجانی با تاکید بر اینکه «ناید از خنده‌ها و خوش و بش‌های آمریکایی‌ها گول خورد»، افزود: همه باید در مقابل اقدامات و تحرکات آمریکا به هوش باشیم و وقوفقضائیه نیز در این راه هر امکان و قدرتی داشته باشد در کمک به دولت دریغ نخواهد کرد.

بدحجابی و بی‌حجابی جرم است

رئیس دستگاه قضا در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به لزوم رعایت هنجارهای اخلاقی و دینی، گفت: این هنجارها حتی اگر شکل قانونی نیز به خود نگرفته باشند واجب‌الرعایه هستند و در صورت قانونی شدن آنها، لزوم رعایت‌شان واضح‌تر است. رئیس قوهقضائیه با اشاره به اینکه مقابله با هنجارشکنی‌هایی مانند «بدحجابی»، «بی‌حجابی» و «رفتارهای غیراخلاقی» قانون مشخص و مدون دارد، گفت: تمام کسانی که بر اثر غفلت یا اشتباه مرتکب هنجارشکنی می‌شوند باید بدانند رعایت حقوق دیگران الزامی است و حتی اگر اعتقاد شخصی به قانونی ندرند باید آن را رعایت کنند بدحجابی و بی‌حجابی جرم است و مجازات آن در قانون معین شده است. رئیس دستگاه قضا با تاکید بر اینکه «نیروی انتظامی در اصل مقابله با هنجارشکنی‌ها مسیر درستی را انتخاب کرده است و همه باید در انجام وظایف قانونی به آن کمک کنند»، تصریح کرد: اگر برخی طرح‌ها و برنامه‌ها دارای اشکالاتی است باید دلسوزان و متدینان جامعه تذکر دهند که اصلاح شود و البته اصل مقابله با هنجارشکنی‌ها نباید در سایه امور فرعی و عرضی قرار گیرد.

واکنش

مصادره اموال ایران گویای روش قلدر ما بانه در عرصه بین‌الملل است



علی‌اکبر ولایتی، مشاور رهبر معظم انقلاب در امور بین‌الملل در گفت‌وگو با تسنیم، درباره مصادره ۲ میلیارد دلار از اموال مسدودشده ایران در آمریکا براساس حکم دیوان عالی این کشور اظهار داشت: اقدام دولت آمریکا در مصادره ۲ میلیارد دلار اموال بلوکه ایران کاملاً محکوم است و نشان‌دهنده روش قلدرمآبانه آمریکایی‌ها و نفاق آنها در صحنه بین‌المللی است. وی ادامه داد: آمریکایی‌ها از یک طرف با بیعت ایرانی که صحبت می‌کنند از برخی چیزهایی که از آنها مطالبه می‌شود، تبری می‌جویند و از طرف دیگر موقعی که با برخی کشورهای وابسته در منطقه نشست و برخاست می‌کنند، علیه ایران رجز می‌خوانند. رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه آمریکایی‌ها هنر دیگری جز رجز خواندن ندارند، گفت: بی‌هنری آمریکایی‌ها در جاهای مختلف دنیا از جمله عراق، افغانستان و حتی سوریه مشخص شده است. ولایتی تاکید کرد: آمریکایی‌ها بخواهند یا نخواهند دیگر جایی در منطقه ندارند. اسروز در کونامند، میان‌مدت یا بلندمدت نفوذ آمریکا در منطقه از هر زمان دیگری در گذشته و بعد از جنگ دوم جهانی کمتر است و این نفوذ کمتر و کمتر خواهد شد.

رهبر انقلاب در دیدار اعضای شورایعالی مرکز الگوی اسلامی - ایرانی پیشرفت تصریح کردند

ابتدا دولت اسلامی سپس جامعه اسلامی



گروه سیاسی: حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای رهبر حکیم انقلاب اسلامی پیش از ظهر دیروز (دوشنبه) در دیدار اعضای شورایعالی مرکز الگوی اسلامی - ایرانی پیشرفت، هدف انقلاب اسلامی را «تحقق تمدن اسلامی» خواندند و با اشاره به مبانی غلط و ناکارآمدی الگوهای توسعه جهانی و ضرورت ارائه الگوی جدید اسلامی - ایرانی، «کار جهادی و انقلابی»، «استفاده از ظرفیت غنی و قوی منابع اسلامی و حوزه‌های علمیه»، «برخورداری از قوت علمی» و «گفتمان‌سازی» را از الزامات تولید و تدوین «الگوی اسلامی - ایرانی پیشرفت» برشمردند. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای در تبیین مراحل پنجگانه تحقق اهداف انقلاب اسلامی و نسبت آن با الگوی پیشرفت، گفتند: مرحله اول در این فرآیند، شکل‌گیری انقلاب اسلامی است و پس از آن باید بلافاصله نظام اسلامی تشکیل شود که هنر بزرگ امام خمینی (ره) نیز ایجاد نظام اسلامی بود. رهبر فرزانه انقلاب، مرحله سوم را که اکنون در آن قرار داریم، «تشکیل دولت اسلامی» یعنی تشکیل دولتی براساس الگوها و معیارهای کاملاً اسلامی خواندند و افزودند: تا وقتی این مرحله به طور کامل محقق نشده است، نوبت به «تشکیل جامعه اسلامی» نمی‌رسد و در این صورت، موضوع سبک زندگی اسلامی نیز صرفاً در سطح گفتمان‌سازی در جامعه باقی خواهد ماند. ایشان، گام نهایی در مراحل پنجگانه اهداف انقلاب اسلامی را تحقق «تمدن اسلامی» دانستند و خاطر نشان کردند: تمدن اسلامی، کشورگشایی نیست بلکه به معنای تأثیر پذیرفتن فکری ملت‌ها از اسلام است. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای تولید الگوی اسلامی - ایرانی پیشرفت را لازمه تحقق «تمدن اسلامی» خواندند

ظرف: اگر به ۲ میلیارد دلار دست‌اندازی شود «ادعای خسارت» می‌کنیم!

ضعیف!



گروه سیاسی: محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه دولت حسن روحانی دیروز با اشاره به غارت ۲ میلیارد دلاری اموال ایران توسط آمریکا واکنش نشان داد. به گزارش «وطن امروز»، اگرچه با توجه به سابقه ظریف، در ایران انتظار واکنش قاطع از وی وجود ندارد، اما به هر حال در مقام وزیر امور خارجه، او باید مدافع حقوق مردم ایران باشد. با این حال اما ظریف که به واسطه طرح دغدغه‌های حزبی در مذاکرات هسته‌ای، به یک وزیر امور خارجه حزبی تبدیل شده است؛ دیروز نیز به جای آنکه پاسخ دهد چرا آمریکایی‌ها در زمان حضور او در نیویورک ۲ میلیارد دلار ایران را غارت کرده‌اند و چرا در برجام برای اموال بلوکه ایران تبعیضی نشده است؛ همانند جهانگیری و سیف، موضعی حزبی گرفت و «دوره گذشته» را در ماجرای غارت اموال ایران مقصر دانست. نکته عجیب‌تر اینکه او در ادامه درباره واکنش ایران به این اقدام آمریکا، تنها به این بسنده کرد که یک کمیته برای بررسی موضوع در دولت تشکیل می‌شود و ایران در زمان لازم «ادعای خسارت» خواهد کرد! این واکنش ضعیف وزارت امور خارجه در شرایطی است که انتظار عمومی از دولت پیگیری قاطعانه این موضوع و تنبیه دولت آمریکا با اتخاذ یک واکنش قاطع است. اما این اظهارات ظریف نشان می‌دهد دولت حسن روحانی و وزارت امور خارجه ظریف، برنامه‌ها برای تحت پیگرد قرار دادن دزد اموال ایران ندارند! «دوره گذشته» برای سرمایه‌گذاری در بازار اوراق قرضه آمریکاست، تصریح کرد: از آنجا که این اقدام غیرقانونی توسط آمریکا سال‌هاست صورت می‌گیرد دستگاه‌های جمهوری اسلامی ایران همواره مراعات می‌کردند که اجازه ندهند اموال ایران به سمت آمریکا حرکت کند و آنجا بتوانند با استفاده از این آرای خلاف حقوق بین‌الملل، از نظر ما و از نظر بسیاری از کشورها، دست‌اندازی به اموال

الگو»، «مشخص شدن مرزبندی‌ها و تمایزات الگو با نسخه‌های فراوان و مکاتب موجود در دنیا»، «توجه توأمان به آرمان‌ها و واقعیات»، «کاربردی بودن» و «برخورداری از قوت و مقاومت علمی در برابر نظرات معارض و مخالف» را از جمله الزامات تدوین الگوی اسلامی - ایرانی پیشرفت خواندند. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای در ادامه چند توصیه نیز خطاب به اعضای شورایعالی مرکز الگوی اسلامی - ایرانی پیشرفت بیان کردند. «عجله نکردن در تهیه و تدوین الگو»، «اسیمشناسی عملکرد پنج‌ساله مرکز»، «تقد جدی و قوی الگوهای رایج توسعه جهانی»، «کار جدی، جهادی و انقلابی و استفاده از محققان جوان، خوشفکر، مؤمن و انقلابی»، «ارتباط با دستگاه‌ها و بنده مدیریت کشور» و «گفتمان‌سازی» توصیه‌های رهبر بزرگوار انقلاب اسلامی

به اعضای شورایعالی مرکز الگوی اسلامی - ایرانی پیشرفت بود. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای با تأکید بر اهمیت «گفتمان‌سازی»، افزودند: باید با استفاده از دستگاه‌ها و امکانات، به‌نحوی گفتمان‌سازی شود که الگوی پیشرفت اسلامی - ایرانی، به گفتمانی حاکم بر ذهن‌ها و دل‌های جوانان یعنی نسل آینده مدیران کشور تبدیل شود. ایشان همچنین شرط لازم برای موفقیت در هر اقدامی را «ایمان و اعتقاد راسخ» خواندند و از فعالیت‌های رئیس و اعضای شورایعالی مرکز الگوی اسلامی - ایرانی پیشرفت تشکر کردند. پیش از بیانات رهبر فرزانه انقلاب اسلامی، واعظ‌زاده، رئیس شورایعالی مرکز الگوی اسلامی - ایرانی پیشرفت، گزارشی از فعالیت‌ها و برنامه‌های مرکز و مراحل تهیه و تدوین الگوی پایه پیشرفت اسلامی - ایرانی ارائه کرد.

بعد به مرحله بعدی که دیوان عالی آمریکا بود به خاطر ایرادهای قانون اساسی که وکلا به رای گرفته بودند ارجاع شد و دیوان عالی آمریکا هم به شکلی که اخیراً اعلام شد رای داد. وی با تأکید بر اینکه این موضوع مساله جدیدی نیست، تصریح کرد: متأسفانه این موضوع قدیمی است و آخرین مرحله دادرسی آن در روزهای گذشته شکل گرفت و ما از ابتدا اعلام کردیم که رای را به رسمیت نمی‌شناسیم و تصمیم دست‌اندازی به اموال ایران را غیرقانونی می‌دانیم و این تصمیم خلاف مقررات حقوق بین‌الملل است و این را بنده به وزیر خارجه آمریکا تأکید کرده‌ام. وزیر امور خارجه با بیان اینکه قبلاً هم آقای کری موضع ما را می‌دانست، اظهار داشت: از زمانی که محاکم آمریکایی اقدامات غیرقانونی خود را آغاز کردند ما رسماً موضع خود را اعلام کردیم. وی درباره اقداماتی که ایران می‌تواند در این زمینه انجام دهد، گفت: تمام تلاش ما این است که مانع از دسترسی آمریکا به اموال خود شویم و روش‌های آن این است که توجه داشته باشیم و اجازه ندهیم اموال ما به آمریکا وارد شود و این اتفاق بیفتد و درباره این مورد هم تمام پیگیری‌های حقوقی انجام خواهد شد. ظریف از تشکیل کمیته ویژه دولت برای بررسی برداشت آمریکا از اموال ایران خبر داد و تصریح کرد: اولاً باید بررسی شود که چرا این اتفاق افتاده و چرا برخلاف تمام تذکراتی که داده شده بود پول ما در آمریکا یا در مواردی که آمریکا به آن دسترسی دارد سرمایه‌گذاری شده است. ثانیاً جلوگیری شود از تکرار اینگونه قضایا و ثالثاً چطور می‌شود از اجرای این حکم و دسترسی به اموال ایران جلوگیری کرد. وی با تأکید بر اینکه در نهایت هر اتفاقی که بیفتد ما دولت آمریکا را مسوول حفظ اموال خود می‌دانیم، خاطر نشان کرد: اگر دست‌اندازی به اموال ما شود ما حتماً در زمان لازم در برابر دولت آمریکا ادعای خسارت خواهیم کرد.

جنگ با ایران در قد و قواره بحرین نیست

سردار رسول سنسایی‌راد، معاون سیاسی سپاه در گفت‌وگو با میزان، با بیان اینکه تحلیلگران موضع‌گیری اخیر پارلمان بحرین مبتنی بر اعلان جنگ به ایران و حزب‌الله را به یک جوک و لطیفه سیاسی تشبیه می‌کنند، گفت: در قد و قواره بحرینی‌ها نمی‌گنجد که بخواهند حماقت جنگ با ایران را اجرا کنند و ما به آنها توصیه می‌کنیم عاقبت صدام را درس عبرتی برای خود قرار دهند. وی افزود: به نظر می‌رسد آمریکایی‌ها در ادامه سیاست‌های منطقه‌ای خودشان، نقش پلیس بد علیه جمهوری اسلامی در دوره بش‌برجام را بر عهده عربستان سعودی گذاشته‌اند و عربستان برای ایفای این نقش از کشورهای کوچک عربی کمک می‌گیرد. معاون سیاسی سپاه با بیان اینکه آل خلیفه از بی‌ثباتی رنج می‌برد و برای بقای حکومت متزلزل خود به مداخلات عربستان نیازمند است، تصریح کرد: امروز حتی در کشورهای عربی نیز همه می‌دانند که حزب‌الله یک قدرت پرتوان در برابر رژیم صهیونیستی که تهدید اصلی جهان اسلام است به شمار می‌رود و موضع‌گیری پارلمان بحرین درباره اعلان جنگ به ایران و حزب‌الله، نشان می‌دهد آنها کاملاً تحت لوای آمریکا و عربستان دست به چنین اقدامی زده‌اند. وی با بیان اینکه ما از جنگی استقبال نمی‌کنیم اما بحرینی‌ها می‌دانند که اگر دست به حماقتی بزنند ما سلیبی محکم ایران مواجه خواهیم شد، گفت: تجربه صدام روبه‌روی سوران وابسته کشورهای عربی است که می‌تواند برای آنها عبرت‌آموز باشد؛ صدام از نظر آنها سردار قادسیه بود اما دیدیم که به چه سرنوشت شوم و دلایله‌ای گرفتار شد.

چهره‌های برجسته اصولگرا مطرح کردند نگرانی از دخالت دولت در دور دوم انتخابات

همه‌اعضای برجسته فعالیت این شورا حول محور وحدت اصولگرایان نبود، تصریح کرد: در واقع نظر اعضای شورا این بود که پایان انتخابات، پایان فعالیت شورا محسوب نمی‌شود و شورا فعالیت خود را ادامه خواهد داد. وی از درخواست شورای اصولگرایان از نامزدهای اصولگرایی که به مرحله دوم نرسیده‌اند گفت و افزود: از این افراد خواسته شد از طرفداران خود بخواهند در مرحله دوم به نامزد اصولگرایی که مطرح شده، رای دهند. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با تأکید بر اینکه از مردم خواسته می‌شود سعی کنند براساس شناخت دقیق از اشخاص به نامزدها رای دهند، افزود: در رأیی که به نامزدها داده می‌شود هم سابقه خود نامزدها و هم جریان‌های سیاسی که از نامزدها پشتیبانی می‌کنند را بررسی کنند. بویژه مردم حافظه سیاسی خود را به کار گیرند و بدانند کسانی که امروز در انتخابات ۷ اسفند ادعای پیروزی می‌کنند و از قانسون دم می‌زنند و رفتارهای مدنی

انتخابات

روز تا برگزاری دور دوم انتخابات حوزه‌ها باقی مانده و در این بین عدم بی‌طرفی و تسادوم دخالت‌های دولت در انتخابات، نگرانی‌هایی را در فضای سیاسی کشور به دنبال داشته است. این وضعیت تا جایی ادامه پیدا کرده که ۲ تن از چهره‌های تأثیرگذار جریان اصولگرایی از دولت خواستند در انتخابات بی‌طرف باشد و از دخالت در آن با واگذاری امکانات استانی و حمایت از کاندیداهای خاص بپرهیزد. غلامعلی حدادعادل، سخنگوی شورای ائتلاف اصولگرایان اولین چهره سیاسی اصولگرایان بود که به دخالت‌های انتخاباتی دولت واکنش نشان داد. وی که در جمع خبرنگاران درباره جزئیات جلسه یکشنبه شب شورای ائتلاف اصولگرایان سخن می‌گفت، تصریح کرد: موضوع مهمی که در جلسه شورای ائتلاف اصولگرایان مطرح شد اظهار نگرانی از دخالت آشکار مسوولان دولتی در انتخابات بود. نمونه‌های متعددی ذکر شد که برخی مسوولان که باید بی‌طرفی خود را در اجرای انتخابات نشان دهند، آشکارا گرایش‌شان را به یک جریان سیاسی اعلام و در مجامع مردم را به رای دادن به نامزدهای یک جریان

آیت‌الله جنتی از برترین کاندیدها برای ریاست مجلس خبرگان است



آیت‌الله محسن اراکی، منتخب اول مردم استان مرکزی در پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به گزینده‌های ریاست مجلس خبرگان از جمله آیت‌الله جنتی گفت: عده‌ای خواستار ریاست ایشان هستند که باید ببینیم در آینده چه می‌شود. این استاد عالی‌دروس خارج فقه و اصول حوزه علمیه قم، شخصیت آیت‌الله جنتی را شخصیتی شایسته دانست و تصریح کرد: آیت‌الله جنتی یکی از برترین شخصیت‌هایی است که برای این موقعیت کاندیداست. وی تأکید کرد بدنه مجلس خبرگان هر فردی را انتخاب کند، قطعاً اصلاح خواهد بود.

برجام چراغ راهنمای قابل اعتماد نبودن کاخ سفید است



حمیدرضا آصفی، سخنگوی وزارت امور خارجه دولت اصلاحات در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به غارت ۲ میلیارد دلاری اموال بلوکه‌شده ایران از سوی آمریکا اظهار داشت: دستبرد آمریکا به دارایی‌های ایران ریشه در سیاست‌های خصمانه آمریکا نسبت به جمهوری اسلامی دارد چرا که رویکرد آمریکا نسبت به جمهوری اسلامی تغییر نکرده و این مساله ربطی به برجام هم ندارد. وی با بیان اینکه برجام مورد توافق ایران و طرف مقابل قرار دارد و ما باید آمریکا و کشورهای دیگر را تحت فشار بگذاریم که برجام را محترم بشمارند و آن را عملیاتی کنند، گفت: گروه‌های مختلف نقدهایی به برجام دارند و برخی از آن حمایت می‌کنند، اما خطا وقتی صورت می‌گیرد که برجام موضوع مناقشه بین طرفین می‌شود در حالی که کمیته نظارت بر روند اجرای برجام بر این مساله نظارت دارد و مسوولان عالی کشور متناسب با نقض برجام یا اجرای برجام تصمیم لازم را می‌گیرند. سخنگوی وزارت امور خارجه دولت اصلاحات درباره راهبردی که دولت در این زمینه باید اتخاذ کند، توضیح داد: ما باید آمریکا و متحدان اروپایی آن را تحت فشار قرار دهیم که برجام را اجرایی کنند اما تا زمان انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا ما شاهد این احتیاط و تعلل از سوی اروپایی‌ها نخواهیم بود تا نتیجه انتخابات در آمریکا مشخص شود چرا که آنها منظر هستند ببینند چه‌کسی روی کار می‌آید. آصفی دستبرد ۲ میلیاردی آمریکا به اموال کشورمان را کاری زشت، غیرقابل قبول و قلدری دانست و تصریح کرد: اگر برجام هم نبود احتمال داشت آنها این کار را بکنند و از این رو برجام چراغ راهنماست که نشان می‌دهد آمریکا قابل اعتماد نیست.

جنگ با ایران

سردار رسول سنسایی‌راد، معاون سیاسی سپاه در گفت‌وگو با میزان، با بیان اینکه تحلیلگران موضع‌گیری اخیر پارلمان بحرین مبتنی بر اعلان جنگ به ایران و حزب‌الله را به یک جوک و لطیفه سیاسی تشبیه می‌کنند، گفت: در قد و قواره بحرینی‌ها نمی‌گنجد که بخواهند حماقت جنگ با ایران را اجرا کنند و ما به آنها توصیه می‌کنیم عاقبت صدام را درس عبرتی برای خود قرار دهند. وی افزود: به نظر می‌رسد آمریکایی‌ها در ادامه سیاست‌های منطقه‌ای خودشان، نقش پلیس بد علیه جمهوری اسلامی در دوره بش‌برجام را بر عهده عربستان سعودی گذاشته‌اند و عربستان برای ایفای این نقش از کشورهای کوچک عربی کمک می‌گیرد. معاون سیاسی سپاه با بیان اینکه آل خلیفه از بی‌ثباتی رنج می‌برد و برای بقای حکومت متزلزل خود به مداخلات عربستان نیازمند است، تصریح کرد: امروز حتی در کشورهای عربی نیز همه می‌دانند که حزب‌الله یک قدرت پرتوان در برابر رژیم صهیونیستی که تهدید اصلی جهان اسلام است به شمار می‌رود و موضع‌گیری پارلمان بحرین درباره اعلان جنگ به ایران و حزب‌الله، نشان می‌دهد آنها کاملاً تحت لوای آمریکا و عربستان دست به چنین اقدامی زده‌اند. وی با بیان اینکه ما از جنگی استقبال نمی‌کنیم اما بحرینی‌ها می‌دانند که اگر دست به حماقتی بزنند ما سلیبی محکم ایران مواجه خواهیم شد، گفت: تجربه صدام روبه‌روی سوران وابسته کشورهای عربی است که می‌تواند برای آنها عبرت‌آموز باشد؛ صدام از نظر آنها سردار قادسیه بود اما دیدیم که به چه سرنوشت شوم و دلایله‌ای گرفتار شد.